
.

SP  KEN

YRKE: Platschef kv. Kvarnen i Älmhult 
BOR: Teleborg Växjö
TALANG: Kunna backa med bil från arbets- 
platsen och hem när endast backen fungerar.
EGENSKAP: Här kunde man skriva en roman.
PRESTATION PÅ DYNACON: Tennisarena,  
Hotell PM, Barometern, ombyggn Ljungfälle-
skolan, boststäder i Älmhult
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NYHETSBREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON  

HEJ härliga sommar
Under första halvåret har vi haft en bra produktion men 
lite bekymmer med orderingången. Vi anstränger oss för 
att bli bättre på detta och hoppas och tror att det ska lösa 
sig på bästa sätt. Vi har några projekt som vi hoppas lite 
extra på inom kort och några vi ska satsa på i höst. 

Detta ska vi fundera mera på men först lite återhämtning. 
Tack för mycket goda insatser under vårterminen och en 
riktigt trevlig sommar och ledighet tillönskas er alla!

Sommarpresent
Årets sommarpresent finns på kontoren 
i Växjö och Kalmar för ”byggservice” 
och platscheferna distribuerar dem till 
respektive arbetsplats i övriga projekt.

Inför semestern
Fakturor Viktigt att vara i fas med fakturor/löner som ska 
attesteras i god tid före semestern. Kom ihåg att lämna in 
löneuppgifter innan ni går på semester. 

Vi försöker i görligaste mån hålla stängt under vecka 28-31 
men på vissa arbetsplatser pågår verksamhet. Kontoret i 
Växjö är bemannat vecka 28. 

Dagen före ordinarie semester är det sedvanlig sommar-
fika på kontoret för ”byggservice” och för dem det passar. 
Välkomna fredag den 5 juli kl 15.00 till kontoret på Hjal-
mar Petris väg.

LARS-ÅKE SJÖKVISTMÅNADENS PROFIL

Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i augusti 2019 skickas till  
ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se

/ Håkan

»Tack för 
mycket goda 

insatser 
under våren«

Lägesrapport från Älmhult
Haganäsbadet: Till och ombyggnad av simhall är i 
full produktion med tätt tak på nybyggnadsdelen.
Simhallar är komplicerade projekt men vi tycker att 
vi behärskar detta. Själva 25-metersbassängen får 
en rostfri beklädnad. Ett partneringprojekt med full 
insyn för kunden, Älmhults kommun, efter tidigare 
projekt med bra samarbete och liknande upplägg.

Haganäs - Nybyggnad bostäder
Platsgjuten betongstomme där ca en tredjedel är 
gjuten och vi ska vara klara om ca 1 år.

Centrum - Nybyggnad bostäder kv Kvarnen
Slutbesiktning i dagarna och överlämning till  
Älmhultsbostäder.

Ha en härlig sommar!LÅS är en profil som nu lägger platschefsrollen på hyllan efter mer än 50 år i branschen.
Trots eller tack vare att han är född 47 är det han som har bäst koll på ekonomin på byggen.
Stort tack för fina insatser - vilken kämpe!


